

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

(คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางฯ หนังสือด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/๘๖๔๕๓ วันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑) วงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท

.....

**๑. ชื่อโครงการ** โครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ลบ.ถ.๘๗-๐๑๒ จากสาย กม.ที่ ๐+๐๐๐ ถึง สาย กม.ที่ ๑+๐๖๐ บ้านหนองนางาม หมู่ที่ ๕ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๐๖๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร พื้นที่ ๔,๒๔๐ ตารางเมตร งบประมาณ ๑,๖๖๒,๐๐๐ บาท  
โดยวิธีคัดเลือก

**๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ**

องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ใหญ่ ต.ไผ่ใหญ่ อ.บ้านหมี่ จ.ลพบุรี

**๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร**

๑,๖๖๒,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านหกแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน)

**๔. ลักษณะงาน**

ซ่อมสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ลบ.ถ.๘๗-๐๑๒ จากสาย กม.ที่ ๐+๐๐๐ ถึง สาย กม.ที่ ๑+๐๖๐ บ้านหนองนางาม หมู่ที่ ๕ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๐๖๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร พื้นที่ ๔,๒๔๐ ตารางเมตร

**๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่** .....๒๙ กันยายน ...๒๕๖๔..... เป็นเงิน...๑,๖๖๒,๐๐๐.....บาท

(รายละเอียดตามเอกสารแนบ)

**๖. บัญชีประมาณราคากลาง**

๔.๑ แบบสรุปราคากลาง จำนวน .....๑.... แผ่น

**๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

- ๕.๑ นายยุทธนา สรสิงห์ ประธานกรรมการฯ
- ๕.๒ นายสำฤทธิ์ เดชผลิต กรรมการ
- ๕.๓ จ.ส.อ.รัชชาพงษ์ นุ่มนุ่ม กรรมการ/เลขานุการ

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอด**

โครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสสายทาง สป.087-012 จากสาย กม.ที่ 0+000 ถึงสายกม.ที่ 1+060  
 บ้านหนองนางาม หมู่ที่ 5 ต.ไผ่ใหญ่ ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 1,060 เมตร หนา 0.05 เมตร  
 พื้นที่ 4,240.00 ตารางเมตร

หน่วยงาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ใหญ่

วันที่ 27 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>n</sub>	ราคาต่อหน่วยx F <sub>n</sub>	ราคากลาง
1	<b>งานผิวทาง (SURFACE COURSES)</b>							
	1.1งานแทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	4,240.00	30.94	131,185.60	1.3607	42.10	178,504.25
	1.2งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	4,240.00	251.52	1,066,444.80	1.3607	342.24	1,451,111.44
2	<b>งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)</b>							
	2.1เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC (สีเหลือง&ขาว)	ตร.ม.	268.00	286.15	76,688.20	1.3607	389.36	104,349.63
				รวมราคาทุน	1,274,318.60		รวม	1,733,965.32
							ตัวอักษร	1,662,000.00

ตัวอักษร (-หนึ่งสี่บาทหกแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน-)

ปรับยอด

1,662,000.00

(ลงชื่อ)



( นายสุตorna สรสิงห์ )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ประมาณราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

( นายสุตorna สรสิงห์ )

(ลงชื่อ)



กรรมการ

( นายสาธุธิ์ เดชดัด )

(ลงชื่อ)จ.ส.อ.



กรรมการ/เลขานุการ

( รัชชาพงษ์ น่วนกุ่ม )